[image: cid:image001.png@01CF4F64.655B4D40]Лицензия ЦБ РФ № 1659 от 07 апреля 2014 г.
	[bookmark: Б_ФИЛИАЛ][image: \\psb\users\My Documents\shinkarenko.irina\My Documents\Мои документы\вклады_застрахованы.gif]Б_ФИЛИАЛ
[bookmark: Б_АДРЕС]Адрес: Б_АДРЕС
[bookmark: Б_ТЕЛЕФОН]Тел.: Б_ТЕЛЕФОН
[bookmark: _GoBack]               Номер участника в системе страхования вкладов – 622

[bookmark: PSB_DATE_DOGF1]ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА НА ИЗМЕНЕНИЕ УСЛОВИЙ СРОЧНОГО ВКЛАДА № ________     от  ________    

1. ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ ВКЛАДЧИКА
	Фамилия
	     
	Дата рождения
	     

	Имя
	      
	Место рождения
	     

	Отчество
	     
	Гражданство
	     

	Документ, удостоверяющий личность
	     

	Серия
	     
	Номер
	     
	Дата выдачи
	     

	Кем выдан
	     

	Код подразделения
	     
	ИНН
	     
	Е-mail
	     

	Мобильный телефон
	     
	Домашний телефон
	     

Данные миграционной карты или документа, подтверждающего право иностранного Гражданина или лица без гражданства на пребывание (проживание) в РФ:
[bookmark: VISA_NAME]Наименование Документа
	Серия
	Номер
	Дата начала срока действия права пребывания (проживания)
	Дата окончания срока действия права пребывания (проживания)

Принадлежность к иностранным публичным должностным лицам (ИПДЛ):
	Нет

	Да

	Родственник ИПДЛ

	Действую от имени ИПДЛ

АДРЕС РЕГИСТРАЦИИ:
	Индекс
	     
	Регион (область/край/район)
	     

	Страна
	     
	Населенный пункт
	     

	Улица
	     
	Дом
	     
	Корпус
	     
	Квартира
	     

АДРЕС ДЛЯ ПОЧТОВЫХ  УВЕДОМЛЕНИЙ:

	Совпадает с адресом регистрации (если ДА, данный раздел не заполняется)

	Индекс
	     
	Регион (область/край/район)
	     

	Страна
	     
	Населенный пункт
	     

	Улица
	     
	Дом
	     
	Корпус
	     
	Квартира
	     

2. ЗАЯВЛЕНИЕ НА ИЗМЕНЕНИЕ УСЛОВИЙ СРОЧНОГО ВКЛАДА

Я, нижеподписавшийся(-аяся), данные которого(-ой) приведены в Разделе №1 настоящего Заявления-Анкеты, прошу
ООО Банк Оранжевый (далее – Банк) (Лицензия ЦБ РФ №1659)

	Изложить условия «Договора срочного вклада», заключенного со мной "___"______201__г. на основании подписанного Заявления-Анкеты на открытие срочного вклада №____от "___"_________.201__г. в следующей редакции:

	Срок вклада, дней
	     

	Дата окончания вклада
	     

	Присутствует частичное снятие, при условии сохранения неснижаемого остатка

	Минимальная сумма вклада/неснижаемый остаток по вкладу
	     

	Присутствует пополнение вклада

	Ограничения на дополнительные взносы по сроку
	     
	по сумме
	     

	Процентная ставка по вкладу
	     

	Порядок уплаты процентов
	     

	Условия досрочного расторжения
	     

   Остальные условия "Договора срочного вклада" оставить без изменений.
   Настоящее Заявление-Анкета вступает в силу с "__"_________ 201__г. и является неотъемлемой частью "Договора срочного вклада".

Я подтверждаю, что я ознакомлен(а) с действующими «Едиными правилами обслуживания физических лиц в ООО Банк Оранжевый» (далее – Единые правила), «Тарифами на услуги, предоставляемые клиентам-физическим лицам в ООО Банк Оранжевый» (далее - Тарифы), возражений и дополнений к ним не имею.
Я подтверждаю, что мне предоставлена необходимая информация о действующих Вкладах, разъяснен порядок и условия открытия и пользования Вкладом, включая информацию о требованиях Банка по Вкладу, в т.ч., но не исключительно: о размерах (при наличии) минимальной/максимальной суммы Вклада, минимальных/максимальных дополнительных взносах, частичном и досрочном востребовании сумм Вклада и порядке их осуществления, которые я обязан(на) соблюдать в случае принятия Банком решения об открытии мне Вклада.
Я считаю указанные Единые правила, Тарифы и «Условия по Вкладам физических лиц» неотъемлемой частью настоящего Договора и обязуюсь их выполнять.

Настоящим я, нижеподписавшийся(-аяся), даю согласие Банку в том, что персональные данные, содержащиеся в настоящем Заявлении-Анкете, будут обрабатываться (собираться, систематизироваться, храниться, обновляться, использоваться, распространяться обезличиваться, блокироваться и уничтожаться) Банком (по адресу, указанному в настоящем Заявлении-Анкете) в системах неавтоматизированной и автоматизированной обработки персональных данных в целях исполнения взаимных обязательств  по настоящему Договору, осуществления Банком связи со мной, в целях защиты прав и законных интересов моих и Банка, в на весь срок действия Договора и в течение 5 (пять) лет по окончании срока его действия. Я ознакомлен(а) с положениями Федерального закона от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне известны. Настоящее согласие может быть мною отозвано путем подачи в Банк письменного заявления при условии исполнения сторонами всех обязательств по настоящему Договору.

	Подпись Заявителя
/     /
	Дата подписания
/     /

ОТМЕТКИ БАНКА (ЗАПОЛНЯЕТСЯ БАНКОМ):

ЗАЯВЛЕНИЕ ПРИНЯТО И ПРОВЕРЕНО. ЛИЧНОСТЬ КЛИЕНТА УСТАНОВЛЕНА.

	Сведения об уровне риска, включая обоснование оценки риска:

		УРОВЕНЬ_РИСКА
	уровень риска
	Пересмотрен уровень риска
	|_|

	Обоснование оценки уровня риска:
	ПОЛЬЗОВАТ_ТИП
	Изменено обоснование уровня риска
	|_|

	[bookmark: ДАТА_ПЕРВОГО_СЧЕТА]Дата открытия первого банковского счета (вклада): ДАТА_ПЕРВОГО_СЧЕТА

	[bookmark: ДАТА_ОБНОВЛ]Дата обновления анкеты*: ДАТА_ОБНОВЛ

	Работник, открывший счет
	СОТР_ОТКР

	СОТР_ОТКР_ДОЛЖ

	Фамилия, имя и (если иное не вытекает из закона или
национального обычая)  отчество

	Должность

	Работник, утвердивший открытие счета
	СОТР_ОТКР1

	СОТР_ОТКР_ДОЛЖ1

	Фамилия, имя и (если иное не вытекает из закона или
национального обычая)  отчество

	Должность

	Куратор счета
	КУРАТОР_СЧЕТА

	КУРАТОР_ДОЛЖНОСТЬ

	Фамилия, имя и (если иное не вытекает из закона или
национального обычая)  отчество

	Должность

	Лицо, заполнившее «Отметки Банка»
	ЗАПОЛН_АНК
	     ___________________
Подпись
	ЗАПОЛН_ДОЛЖ

	Фамилия, имя и (если иное не вытекает из закона или
национального обычая)  отчество

	Должность

*)Указывается следующая дата обновления анкеты, с учетом присвоенного уровня  риска.
Поле «Дата обновления» заполняется словом «нет» при совершении клиентом операции, имеющей разовый характер, либо операции, не связанной с открытием и ведением банковского счета, либо иной операции, не предполагающей долгосрочных отношений между Банком и клиентом.

	[image: cid:image001.png@01CF4F64.655B4D40]Лицензия № 1659
	[bookmark: P_NAME1]Б_ФИЛИАЛ1
[bookmark: Б_АДРЕС1]Адрес: Б_АДРЕС1
[bookmark: Б_ТЕЛЕФОН1]Тел.: Б_ТЕЛЕФОН1

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИИ УСЛОВИЙ СРОЧНОГО ВКЛАДА
к Заявлению-Анкете на изменение условий срочного вклада №  ________     от  ________    
1. ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ ВКЛАДЧИКА
	Фамилия
	     
	Дата рождения
	     

	Имя
	     
	Место рождения
	     

	Отчество
	     
	Гражданство
	     

	Документ, удостоверяющий личность
	     

	Серия
	     
	Номер
	     
	Дата выдачи
	     

	Кем выдан
	     

	Код подразделения
	     

Данные миграционной карты или документа, подтверждающего право иностранного Гражданина или лица без гражданства на пребывание (проживание) в РФ:
Наименование Документа
	Серия
	Номер
	Дата начала срока действия права пребывания (проживания)
	Дата окончания срока действия права пребывания (проживания)

2. НОВЫЕ РЕКВИЗИТЫ СРОЧНОГО ВКЛАДА

	Депозитный счет для учета вклада
	     

	Срок вклада, дней
	     

	Дата окончания вклада
	     

	Присутствует частичное снятие, при условии сохранения неснижаемого остатка

	Минимальная сумма вклада/неснижаемый остаток по вкладу
	     

	Присутствует пополнение вклада

	Ограничения на дополнительные взносы по сроку
	     
	по сумме
	     

	Процентная ставка по вкладу
	     

	Порядок уплаты процентов
	     

	Условия досрочного расторжения
	     

Настоящее Уведомление является подтверждением изменений условий «Договора срочного вклада» с ООО Банк Оранжевый на условиях, изложенных в Единых правилах и Заявлении-Анкете №________ от "_____"___________201__г.

3. РЕКВИЗИТЫ БАНКА

Б_АДРЕС2

[bookmark: Б_ТЕЛЕФОН2]Тел.: Б_ТЕЛЕФОН2
[bookmark: Б_ФАКС]Факс: Б_ФАКС
[bookmark: Б_EMAIL]e-mail: Б_EMAIL
[bookmark: BANK_FIL_WEB][bookmark: Б_WEB]Web: www.bankorange.ru

[bookmark: Б_КС]К/с Б_КС
[bookmark: Б_РКЦ]в Б_РКЦ
[bookmark: Б_БИК]БИК Б_БИК

[bookmark: INN_B][bookmark: Б_ИНН]ИНН Б_ИНН
КПП 783501001
ОГРН 1023800000322

	Уполномоченное лицо Банка
[bookmark: Б_ФИОРуководителя]Б_ДолжностьРуководит Б_ФИОРуководителя,
[bookmark: ОсновПодпись]действующий на основании ОсновПодпись
	Дата
     
	Подпись
     

image1.png
OPAHI)KEBDIA

image2.gif
5 i
Bknappb!
3acTpaxoBaHbl

oN Cem
-